
 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele 
dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 
 

 
Zadavatel Město Litomyšl, IČO 002 76 944, se sídlem Bří Šťastných 1000, 570 20 

Litomyšl, zastoupený starostou Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M. přijal dne 4. ledna 2023 
zprávu hodnoticí komise o posouzení a hodnocení nabídek k podlimitní veřejné zakázce 
„Oprava lávky ev. č. 132-L přes I/35 u Smetanova domu, Litomyšl“. V souladu se závěry 
hodnocení a posouzení nabídky zadavatel  

 
o z n a m u j e   své rozhodnutí o výběru dodavatele:  

 
Zadavatel na základě hodnocení a posouzení nabídek provedeného hodnotící komisí 
rozhodl dne 4. ledna 2023 v souladu s ust. §§ 122 a 50 zákona č. 134/2016 Sb.,  
že vybraným dodavatelem pro veřejnou zakázku „Oprava lávky ev. č. 132-L přes I/35 u 
Smetanova domu, Litomyšl“ je účastník MADOS MT s.r.o., IČO 252 97 899, se sídlem č.p. 
51, 517 41 Lupenice, s nabídkovou cenou 21.750.427,69 Kč bez DPH. 
 

Odůvodnění 
 
 Zadavatel vzal na vědomí, že hodnotící komise jím jmenovaná provedla hodnocení 
nabídek podle nejnižší nabídkové ceny s tímto výsledkem: 
 

Pořadí 
Účastník 

(č. účastníka/nabídky) 
IČO Sídlo/místo podnikání 

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

1. MADOS MT s.r.o. 252 97 899 č.p. 51, 517 41 Lupenice 21.750.427,69 

2. OHLA ŽS, a.s. 463 42 796 
Tuřanka 1554/115b, 
Slatina, 627 00 Brno 

24.633.029,81 

3. 

IDS - Inženýrské  
a dopravní stavby 
Olomouc a.s. 

258 69 523 
Albertova 229/21,  
Nová Ulice,  
779 00 Olomouc 

27.989.500,30 

4. EUROVIA CS, a.s. 452 74 924 
U Michelského lesa 
1581/2, Michle,  
140 00 Praha 4 

28.288.439,75 

5. Skanska a.s.  262 71 303 
Křižíkova 682/34a, 
Karlín, 186 00 Praha 8 

28.395.432,72 

6. M - SILNICE a.s.  421 96 868 
Husova 1697, Bílé 
Předměstí, 530 03 
Pardubice 

28.983.222,45 

7. 
Chládek a Tintěra, 
Pardubice a.s. 

252 53 361 
K Vápence 2677, 
Zelené Předměstí,  
530 02 Pardubice 

30.808.855,90 

8. 
SWIETELSKY stavební 
s.r.o. 

480 35 599 

Pražská tř. 495/58, 
České Budějovice 3, 
370 04 České 
Budějovice 

33.981.734,29 



  
 

První nabídku v pořadí komise podrobila detailní kontrole, při níž došla k závěru, že 
vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky stanovené zákonem i zadávacími 
podmínkami, a zároveň akceptovala účastníkem předložené písemné zdůvodnění 
mimořádně nízké nabídkové ceny, které bylo vyžádáno.  

Další nabídky v pořadí tudíž nezkoumala a vyhlásila nabídku účastníka MADOS MT 
s.r.o., IČO 252 97 899, se sídlem č.p. 51, 517 41 Lupenice, jako nabídku nejvhodnější. 

 
 

P o u č e n í : 
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle § 242 odst. 2 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 
dodavatele. Dnem doručení je zveřejnění rozhodnutí o výběru na profilu zadavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí 
o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle  
§ 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 
 
 
 
 
V Litomyšli dne 5. ledna 2022    ………..………………………… 

Mgr. Jaromír Kašpar 
jednatel AREA 2000 s.r.o. 

        smluvní zástupce zadavatele 
 
 
 
Rozdělovník: 
Prostřednictvím profilu zadavatele v souladu s ust. § 53 odst. 5 ZZVZ: 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice 

MADOS MT s.r.o., č.p. 51, 517 41 Lupenice 

OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 

Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8 

M - SILNICE a.s., Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 
Olomouc 

 


		2023-01-05T10:46:37+0100
	Mgr. Jaromír Kašpar




